新北市樹林區武林國小暨三多國中午餐小組會議記錄

一、 時間：112 年 3 月 8 日

二、 地點：武林國小白雲樓 2 樓會議室                      紀錄：李曼瑄

三、 主席：吳主任正飛

四、 出席委員：如會議記錄表

五、 列席廠商：如會議記錄表

六、 業務報告：

1. 續 112年 1月 19日新北樹武小學字第 1126760368函內容，乙方提出

之品質再提升草案，兩校校務會議議決結果：三多國中：提升價格

至 55元，武林國小：維持合約價格並減少乳品。後續相關事宜依新

北教體衛字第 1112427529號函內容處理。

2. 依鈞局 111年 12月 19日新北教體衛字第 1112427529號函「修正後

本市學校調整午餐價格原則及流程」所示，煩請訂約學校賡續辦理

合約變更事宜：

(1) 各校須檢附午餐成本分析、調價原因及參考指標、問卷調查表草

案等資料後，函送教育局檢視確認完成，始得續辦普遍性家長

意願調查。

(2) 各校針對訂餐學生之普遍性家長意願調查，同意調整價格家長須

達超過 8成以上。

(3) 各校檢附相關資料函報決議調整午餐餐費，經教育局核定後始得

調整。

3. 依鈞局 112年 2月 8日新北教體衛字第 11202220801號函「學校午餐

採用國產可溯源石斑魚專案實施計畫」所示，本校預訂於 3月 9日

及 4月 18日食用國產可溯源石斑魚。

4. 依鈞局 112年 3月 7日新北教體衛字第 1120405596號函「為因應國

內蛋品價格上漲，有關本市午餐供應方式得彈性調整」所示，倘因

蛋品供貨量不足或囿於購價，建議以其他豆魚肉類食材取代。

七、 提案討論：

1. 案由：審議本群組學校 112年 4月份午餐菜單，請委員討論。

說明：如案由。

決議：委請營養師做修正。

2. 案由：有關 112學年度午餐委外辦理勞務採購契約後續擴充事宜，請

      委員討論。

說明：依據 110學年度下學期至 111學年度午餐委外辦理勞務採

      購契約書內容所示：本契約以一年半為期，期滿前三個月內

      由甲方及其供應群組考評優良者，得議價辦理後續擴充期間

      至 113 年 7 月 31 日止。

決議：煩請訂約學校賡續辦理契約延長事宜。

3. 案由：乙方 112年 2月份是否履約完成。

說明：如案由。

決議：全數通過。

4. 案由：鈞長指示辦理事項（112年 3月 6日行政會議交辦）。

說明：家長日校務座談建議事項，委請主席報告。

決議：同意通過午餐費提升價格至 53元一案，並送校務會議表決。

八、 臨時動議：

1. 學生代表反應是否可以提升玉米濃湯濃度以及調整飯品濕潤度。

2. 委請午餐廠商敦促送餐工作人員正確配戴口罩。

3. 雖因物價及人事成本提高，仍請午餐廠商持續維持供餐品質。

九、 散會：上午九時整。